
Datum Úkon Uživatel ID předmětu záznamu Podrobnosti

19.04.2022 09:30:54 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3126357 Dokument s id 1858253
s názvem "Příloha č. 5 -
Návrh smlouvy o
provádění komplexních
servisních služeb (část I.
až III.)", verze s id
3126357 a názvem
"Příloha č. 5 - Návrh
smlouvy o provádění
komplexních servisních
služeb (část I. až
III.).docx"

19.04.2022 09:30:54 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3126348 Dokument s id 1858249
s názvem "Příloha č. 4a
- Návrh kupní smlouvy -
část I. a II.(FNOL)",
verze s id 3126348 a
názvem "Příloha č. 4a -
Návrh kupní smlouvy -
část I. a
II.(FNOL).docx"

19.04.2022 09:30:53 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3126343 Dokument s id 1858246
s názvem "Příloha č. 2 -
Příloha krycího listu
nabídkové ceny_část I.
až III.", verze s id
3126343 a názvem
"Příloha č. 2 - Příloha
krycího listu nabídkové
ceny_část I. až III..xlsx"

19.04.2022 09:30:53 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3126339 Dokument s id 1858243
s názvem "Zadávací
dokumentace", verze s
id 3126339 a názvem
"Zadávací
dokumentace.pdf"

19.04.2022 09:30:53 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3126340 Dokument s id 1858244
s názvem "Příloha č. 1 -
Krycí list nabídkové
ceny", verze s id
3126340 a názvem
"Příloha č. 1 - Krycí list
nabídkové ceny.xls"

19.04.2022 09:30:53 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3126346 Dokument s id 1858248
s názvem "Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
III.", verze s id 3126346
a názvem "Příloha č. 3 -
Tabulka splnění
minimálních
technických
podmínek_část I. až
III.xlsx"

19.04.2022 09:30:53 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3126354 Dokument s id 1858250
s názvem "Příloha č. 4b
- Návrh kupní smlouvy
část III. (REACT)",
verze s id 3126354 a
názvem "Příloha č. 4b -
Návrh kupní smlouvy
část III. (REACT).docx"

19.04.2022 09:30:53 Vyvěšení verze
dokumentu na profilu
zadavatele

ZdrazilovaK 3126360 Dokument s id 1858255
s názvem "Příloha č. 6 -
Čestné prohlášení o
splnění základní
způsobilosti", verze s id
3126360 a názvem
"Příloha č. 6 - Čestné
prohlášení o splnění
základní
způsobilosti.doc"


